
 

DISPOSICIÓN UNRN - AVVM Nº 241 

General Roca,3 de febrero 2026 

 

VISTO, la Disposición UNRN - AVVM Nº 119/2026, y; 

 

CONSIDERANDO 

Que por Disposición UNRN - AVVM Nº 119/2026, se programa una 

convocatoria interina para la carrera Diseño de Interiores y Mobiliario. 

Que corresponde dejar sin efecto la Disposición UNRN - AVVM Nº 119/2026 

por error administrativo. 

Que la Vicerrectora tiene las atribuciones conferidas por el Estatuto de la 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO NEGRO. 

 

Por ello: 

LA VICERRECTORA DE LA SEDE ALTO VALLE - VALLE MEDIO 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Dejar sin efecto la Disposición UNRN - AVVM Nº 119/2026. 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, comunicar y archivar. 


		2026-02-02T13:19:36-0300
	LOPEZ Alvaro Vicente
	Secretaría de Docencia y Vida Estudiantil Sede AV-VM 


		2026-02-03T16:38:34-0300
	TAPIA Maria Andrea
	 Vicerrectora Universidad Nacional de Rio Negro SAVVM




